



**REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARUŠEVEC
OPĆINSKI NAČELNIK**

KLASA: 363-09/25-01/3
URBROJ: 2186-17-02-25-14
Maruševac, 2. listopada 2025.

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» br. 68/18, 110/18, 33/20, 145/24), te članka 48. Statuta Općine Maruševac («Službeni vjesnik Varaždinske županije» br. 17/21) Općinski načelnik Općine Maruševac dana 2. listopada 2025. godine, daje

**PRETHODNU SUGLASNOST
na cjenik usluge komunalne djelatnosti
obavljanja dimnjačarskih poslova na području Općine Maruševac**

I

Daje se prethodna suglasnost isporučitelju komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova na području Općine Maruševac trgovačkom društvu DIMAX d.o.o., Varaždin, Miroslava Krleže ½, OIB: 56608479548, na cjenik pružanja komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova na području Općine Maruševac prema Ugovoru o koncesiji KLASA: 363-09/25-01/3, URBROJ: 2186-17-02-25-11 od 29. rujna 2025. godine.

II

Isporučitelj komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova na području Općine Maruševac DIMAX d.o.o. dužan je objaviti ovu Prethodnu suglasnost i cjenik dimnjačarskih usluga na području Općine Maruševac na svojoj oglasnoj ploči i na svojim mrežnim stranicama.

III

Isporučitelj komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova na području Općine Maruševac DIMAX d.o.o. dužan je obavijestiti korisnike komunalne usluge o cjeniku dimnjačarskih usluga na području Općine Maruševac.

IV

Cjenik komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova na području Općine Maruševac nalazi se u prilogu ove Prethodne suglasnosti i čini njezin sastavni dio.

V

Ova Prethodna suglasnost objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“.

**OPĆINSKI NAČELNIK
Mario Klapša**

TROŠKOVNIK DIMNJAČARSKIH USLUGA

Općina Maruševac

A) KORISNICI INDIVIDUALNIH STAMBENIH OBJEKATA (PRIVATNA KUĆANSTVA)

R.Br.	VRSTA USLUGE	Jedinica mjere	Cijena bez PDV-a	Iznos PDV-a	Cijena s PDV-om
1.	Čišćenje dimnjaka	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
2.	Čišćenje štednjaka ili peći	kom	14,40 €	3,60 €	18,00 €
3.	Čišćenje centralnog dimnjaka	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
4.	Čišćenje centralne peći	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
5.	Čišćenje priključne cijevi	kom	6,40 €	1,60 €	8,00 €
6.	Kontrola dimnjaka	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
7.	Kontrola uređaja za loženje	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
8.	Kontrola priključne cijevi	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €
9.	Pregled dimnjaka, priključenog uređaja i izrada dimnjačarskog stručnog nalaza	kom	48,00 €	12,00 €	60,00 €
10.	Norma sat	n/h	16,00 €	4,00 €	20,00 €
11.	Naknadni dolazak po pozivu korisnika	kom	12,00 €	3,00 €	15,00 €

B) KORISNICI VIŠESTAMBENIH OBJEKATA (STAMBENE ZGRADE)

R.Br.	VRSTA USLUGE	Jedinica mjere	Cijena bez PDV-a	Iznos PDV-a	Cijena s PDV-om
1.	Čišćenje dimnjaka	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
2.	Čišćenje štednjaka ili peći	kom	12,00 €	3,00 €	15,00 €
3.	Čišćenje zajedničkog dimnjaka	kom	24,00 €	6,00 €	30,00 €
4.	Čišćenje centralne peći	kom	24,00 €	6,00 €	30,00 €
5.	Čišćenje priključne cijevi	kom	6,40 €	1,60 €	8,00 €
6.	Kontrola dimnjaka	kom	24,00 €	6,00 €	30,00 €
7.	Kontrola uređaja za loženje	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
8.	Kontrola priključne cijevi	kom	6,40 €	1,60 €	8,00 €
9.	Pregled dimnjaka, priključenog uređaja i izrada dimnjačarskog stručnog nalaza	kom	56,00 €	14,00 €	70,00 €
10.	Norma sat	n/h	20,00 €	5,00 €	25,00 €
11.	Naknadni dolazak po pozivu korisnika	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €

C) KORISNICI PROIZVODNO-POSLOVNIH OBJEKATA (PROIZVODNO-POSLOVNI OBJEKTI I USTANOVE)

R.Br.	VRSTA USLUGE	Jedinica mjere	Cijena bez PDV-a	Iznos PDV-a	Cijena s PDV-om
1.	Čišćenje dimnjaka	kom	48,00 €	12,00 €	60,00 €
2.	Čišćenje štednjaka ili peći	kom	24,00 €	6,00 €	30,00 €
3.	Čišćenje centralnog dimnjaka	kom	64,00 €	16,00 €	80,00 €
4.	Čišćenje priključne cijevi	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
5.	Kontrola dimnjaka	kom	36,00 €	9,00 €	45,00 €
6.	Kontrola uređaja za loženje	kom	36,00 €	9,00 €	45,00 €
7.	Kontrola priključne cijevi	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
8.	Čišćenje peći - kotlova i sl. ložišta do 100 kW	kom	200,00 €	50,00 €	250,00 €
9.	Čišćenje peći - kotlova i sl. ložišta do 500 kW	kom	248,00 €	62,00 €	310,00 €
10.	Čišćenje peći - kotlova i sl. ložišta više od 500 kW	€/kW	1,00 €	0,25 €	1,25 €
11.	Podmazivanje - konzerviranje peći - kotlova i sl. ložišta	€/kW	0,80 €	0,20 €	1,00 €
12.	Pregled dimnjaka, priključenog uređaja i izrada dimnjačarskog stručnog nalaza	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €
13.	Norma sat	n/h	28,00 €	7,00 €	35,00 €
14.	Naknadni dolazak po pozivu korisnika	kom	28,00 €	7,00 €	35,00 €